
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНСНЕН СУД ПРИЛЕП

СПИ.бр.1/2025
08.01.2025

Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (,„Сл.
весник на Р.С.М. бр.101/2019), Претседателот Јасмина Шишковска Стојковиќ, на Основниот суд
во Прилеп,ул.“Гоце Делчев“ б.6., тел. 048-421-700, е-та! 1пЃо(овзргПер.тк, на ден 08.01.2024год.
го подготви следниот:

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
(од 1.01.2024 до 31.12.2024)

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај
имателите на информации; Данигла Момироска, (Самостоен судски советник, е-тај!|
дапртоштовка(дуапоо.сот

2. Број на примени барања: 15

3. Брсј на позитивко одговорени барања:14

4, Број за одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено
барање: 1 (Оонозвиот суд во Прилеп не е имател на бараната информација).

5. Број на неодговорени баргња: 0"...

6. Број ва вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со
опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно
одбивање на бараната информација): 0

7. Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата:0

. ШТ .8. Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата:0

9. Број на одбиени жалби од Агенцијата;и причини за нивно одбивање: 0
Ј. „Ши 1 |

10. Број нг. отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање:0

5.1

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да
одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата
работа.

08.01.2025год.


